ת"פ 12276-04-16 מדינת ישראל נ' קשתי
כבוד השופטת מיכל ברנט בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד דן כהן בעניין:
המאשימה

נגד
פריסיליה קשתי ע"י ב"כ עו"ד כהן ועו"ד

בנתורה
הנאשמת

הכרעת דין

כללי

1. ביום 7.4.16 הוגש כתב אישום כנגד הנאשמת המייחס לה עבירות של גרימת מוות בנהיגה רשלנית, עבירה לפי
[נוסח חדש], תשכ"א- 1961(להלן: "הפקודה") והפקרה לאחר פגיעה בנסיבות סעיף 64 לפקודת התעבורה

מחמירות, עבירה לפי סעיף 64א(ג) לפקודה.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 14.12.15 נהגה הנאשמת ברכב מסוג ביואיק (להלן: "הרכב") ברחוב אחד
אחד-העם הרחובות בצומת נמצא אשר חציה למעבר והתקרבה לצפון, דרום מכיוון לציון, בראשון העם